[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 декабря 2019 года                            № 183

ИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСК

Об утверждении плана работы

внутреннего муниципального финансового контроля администрации Серебрянского  сельского поселения Лужского муниципального района
 на 2020 год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, в соответствии с постановлением администрации Серебрянского  сельского поселения Лужского муниципального района от 26.12.2016 года № 214 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Серебрянского сельского поселение Лужского муниципального района на 2020 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы администрации
Серебрянского сельского поселения                                                                           С.А. Пальок
                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                к постановлению администрации

                                                                                                                                     Серебрянского сельского поселения
                                                                                                                                                  Лужского муниципального района

                                                                                                                                                      от 27.12.2019 г. № 183
План

контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля

администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района на 2020 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения

мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Контрольные мероприятия

	1
	Администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района
	Проверка целевого и эффективного расходования денежных средств, выделенных на реализацию мероприятий муниципальных программ Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района
	2019 год

	1 квартал
2020 года
	Стриженков С.В.
Егорова А.В.

	Руководитель органа внутреннего

	муниципального финансового контроля

	администрации Серебрянского сельского

поселения                                                                                                                                                                                       С.А. Пальок